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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    42.51
日本記録　    42.80
大会記録　    47.93≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

亀井　勝代 Ｇ・ＦＩＳＨ     49.621/ 51 ( 0.78)

酒井　恵子 泳愛倶楽部     52.941/ 72 ( 0.81)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    38.90
日本記録　    40.90
大会記録　    48.55≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小川　裕美 平針Ｓ．Ｓ     48.011/ 3 ･大会新1 ( 0.84)

土性　房枝 アスティ八田     50.221/ 42 ( 0.78)

神野　敦子 海豹隊     50.501/ 63 ( 0.86)

佐伯　幸子 アスティ八田     55.921/ 24 ( 0.90)

伊藤　千春 Ｍｙスイム     57.791/ 15 ( 0.97)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    37.08
日本記録　    38.00
大会記録　    39.89≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松井　節子 スイム野洲     40.382/ 41 ( 0.69)

坂口　康子 フロンティア     41.582/ 52 ( 0.79)

加納　佳子 ヘミング出町     46.762/ 33 ( 0.82)

三矢　清美 ぎょ     49.802/ 64 ( 0.88)

横井実樹代 イトマン中村     50.352/ 75 ( 0.98)

佐藤あけみ Ｇ・ＦＩＳＨ     50.552/ 26 ( 0.80)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    35.15
日本記録　    37.14
大会記録　    38.51≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

古田美千代 長野ＤＳＳ     42.933/ 41 ( 0.76)

富田　恵子 平針Ｓ．Ｓ     45.433/ 52 ( 0.81)

紀伊　由佳 桑名水ク     47.033/ 13 ( 0.83)

林　　由美 ル・熱田     47.033/ 23 ( 1.00)

小島　清美 豊田ＳＳ     49.292/ 15 ( 0.78)

川邉　　泉 ＭＹＳ名学院     50.382/ 86 ( 0.77)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    33.96
日本記録　    36.21
大会記録　    41.81≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岡本　奈美 ＴＩＯ     38.384/ 4 ･大会新1 ( 0.77)

舟橋　祥子 ル・甚目寺     45.993/ 32 ( 0.75)

池田　順子 ウエスト上野     47.233/ 83 ( 0.93)

藤井　直子 イトマン中村     47.423/ 64 ( 0.75)

松野　りか 平針Ｓ．Ｓ     48.023/ 75 ( 0.80)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    33.01
日本記録　    34.05
大会記録　    40.07≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

加藤　美穂 伊勢ＳＳ     50.854/ 71 ( 0.86)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    32.16
日本記録　    34.01
大会記録　    39.91≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

出力日時：11月12日 15:39
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    32.16
日本記録　    34.01
大会記録　    39.91≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

山口　　香 ウェルビ水口     45.904/ 31 ( 0.88)

野崎　　舞 水魂     47.764/ 22 ( 0.81)

髙野　映子 AQUATICS-JP     49.704/ 63 ( 0.76)

森下ナオミ JYOKIGEN     50.724/ 14 ( 0.94)

中下由香里 ウエスト上野   1:08.734/ 85 ( 1.06)

No.33 女子 50m平泳ぎ 世界記録　    30.50
日本記録　    30.69
大会記録　    34.52≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鷲津　朱理 岡崎竜城ＳＣ     40.854/ 51 ( 0.67)

出力日時：11月12日 15:39
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

亀井　勝代 Ｇ・ＦＩＳＨ     49.621/ 5    :49.50     0.121

酒井　恵子 泳愛倶楽部     52.941/ 7    :58.00     5.062

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

佐伯　幸子 アスティ八田     55.921/ 2    :56.00     0.081

伊藤　千春 Ｍｙスイム     57.791/ 1    :58.11     0.322

神野　敦子 海豹隊     50.501/ 6    :51.00     0.503

土性　房枝 アスティ八田     50.221/ 4    :49.06     1.164

小川　裕美 平針Ｓ．Ｓ     48.011/ 3    :50.00     1.995

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

三矢　清美 ぎょ     49.802/ 6    :50.00     0.201

佐藤あけみ Ｇ・ＦＩＳＨ     50.552/ 2    :51.00     0.452

加納　佳子 ヘミング出町     46.762/ 3    :47.65     0.893

坂口　康子 フロンティア     41.582/ 5    :42.50     0.924

松井　節子 スイム野洲     40.382/ 4    :42.00     1.625

横井実樹代 イトマン中村     50.352/ 7    :52.00     1.656

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

富田　恵子 平針Ｓ．Ｓ     45.433/ 5    :45.00     0.431

林　　由美 ル・熱田     47.033/ 2    :48.00     0.972

古田美千代 長野ＤＳＳ     42.933/ 4    :44.00     1.073

紀伊　由佳 桑名水ク     47.033/ 1    :48.70     1.674

小島　清美 豊田ＳＳ     49.292/ 1    :52.04     2.755

川邉　　泉 ＭＹＳ名学院     50.382/ 8    :55.01     4.636

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

松野　りか 平針Ｓ．Ｓ     48.023/ 7    :48.03     0.011

藤井　直子 イトマン中村     47.423/ 6    :47.50     0.082

舟橋　祥子 ル・甚目寺     45.993/ 3    :46.38     0.393

岡本　奈美 ＴＩＯ     38.384/ 4    :39.00     0.624

池田　順子 ウエスト上野     47.233/ 8    :54.49     7.265

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

加藤　美穂 伊勢ＳＳ     50.854/ 7    :50.84     0.011

出力日時：11月12日 15:39
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

森下ナオミ JYOKIGEN     50.724/ 1    :51.33     0.611

髙野　映子 AQUATICS-JP     49.704/ 6    :49.00     0.702

中下由香里 ウエスト上野   1:08.734/ 8   1:10.00     1.273

山口　　香 ウェルビ水口     45.904/ 3    :48.09     2.194

野崎　　舞 水魂     47.764/ 2    :50.00     2.245

氏名 所属略称   時  間

No.33 女子 50m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

鷲津　朱理 岡崎竜城ＳＣ     40.854/ 5    :41.00     0.151

出力日時：11月12日 15:39


